
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 108 

 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2024 № 107 

 
Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на  II полугодие 2024-2025 учебный год 

 
На основании писем Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином 

графике проведения оценочных процедур в школе в 2024-2025 учебном году»»; 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024 – 2025 

учебный год в МАОУ СОШ № 108. 

2. Ответственной за школьный сайт, Мищенко А.С., разместить 

скорректированный график оценочных процедур на официальном сайте 

школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                    Дематьева Ю.А.



 


		2025-01-23T08:21:13+0300
	МАОУ СОШ № 108




